326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy 

định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa 

án: Chị Lưu Hồng T và anh Đặng Phong V phải chịu 50% án phí ly hôn sơ thẩm 

(Nguyên đơn tự nguyện nộp toàn bộ án phí). 

Chị Lưu Hồng T được hoàn lại 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp. 

Xác nhận Chị Lưu Hồng T đã nộp 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) 

tạm ứng án phí sơ thẩm theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí tòa án số: 

0003374 ngày 30/7/2024 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bảo Lạc, tỉnh